
UCHWAŁA NR XLI/305/99

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 grudnia 1999 r.

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół do powołania przewodniczących komisji
przeprowadzających egzaminy z nauki zawodu i przygotowania zawodowego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 18 lipca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /Dz. U. Nr 91 poz. 578 i Dz. U. Nr 155 poz. 1014/ oraz § 10 ust. 2
Regulaminu egzaminu z nauki zawodu i przygotowania zawodowego stanowiącego
załącznik do Zarządzenia Nr 1 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 stycznia 1993 r.
w sprawie zasad przeprowadzania egzaminów z nauki zawodu i przygotowania
zawodowego /Dz. Urz. MEN Nr 1 poz. 4/ uchwala się co następuje:

§ 1.
Upoważnia się dyrektorów szkół wymienionych w załączniku do uchwały do

powołania przewodniczących komisji egzaminacyjnych przeprowadzających egzaminy
z nauki zawodu i przygotowania zawodowego.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik do uchwały Nr XLI/305/99
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 1999 r.

Wykaz dyrektorów szkół zawodowych upoważnionych
do powoływania przewodniczących komisji egzaminacyjnych

do przeprowadzania egzaminu z nauki zawodu i przygotowania zawodowego

Lp. Dyrektor Szkoła

1. Halina Darecka Zespół Szkół Budowlanych Nr 1

2. Andrzej Piekarczyk Zespół Szkół Budowlanych Nr 2

3. Elżbieta Lęcznarowicz Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 1

4. Anna Gomoliszewska Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 2

5. Wiesława Kurkiewicz Zespół Szkół Ekonomicznych Nr 3

6. Antoni Juszczyk Zespół Szkół Elektrycznych Nr 1

7. Andrzej Suwaj Zespół Szkół Elektrycznych Nr 2

8. Elfrida Wątorek Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 1

9. Grażyna Stoszko - Habela Zespół Szkół Gastronomicznych Nr 2

10. Lucyna Łukańska Zespół Szkół
Geodezyjno - Drogowych i Gospodarki Wodnej

11. Antoni Borgosz Zespół Szkół Łączności

12. Maria Sowa Zespół Szkół Mechanicznych Nr 1

13. Antoni Depukat Zespół Szkół Mechanicznych Nr 2

14. Jan Kołodziejczyk Zespół Szkół Mechanicznych Nr 3

15. Janina Hebenstreit Zespół Szkół Mechanicznych Nr 4

16. Jerzy Dudek Zespół Szkół Odzieżowych Nr 1

17. Ewa Bątkiewicz Zespół Szkół Odzieżowych Nr 2

18. Andrzej Januszkiewicz Zespół Szkół Poligraficzno - Księgarskich

19. Maria Niebielska - Jaszczyk Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego

20. Jan Czyżowski Zespół Szkół Przemysłu Skórzanego

21. Elżbieta Ramatowska Zespół Szkół Chemicznych



-  2  -

Lp. Dyrektor Szkoła

22. Elżbieta Barańska Zespół Szkół Zawodowych
Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa

23. Krystyna Łabędzka Centrum Kształcenia Ustawicznego

24. Andrzej Cichoń Technikum I Kolejowe

25. Zygmunt Włodarczyk Zespół Szkół Inżynierii Środow. i Melioracji

26. Elżbieta Pietras Zespół Szkół Energetycznych

27. Wincenty Janowiak Zespół Szkół Zawodowych Nr 1

28. Maria Mazurkiewicz Zespół Szkół Zawodowych Nr 2

29. Aleksander Palczewski Zespół Szkół Zawodowych Nr 3

30. Joanna Jarosz Zasadnicza Szkoła Zawodowa PKP

31. Bogumiła Salamaga Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3

32. Andrzej Rzodkiewicz Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 9

33. Wiktor Wilk Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychow. Nr 1

34. Mieczysław Kozłowski Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy
dla Niewidomych i Słabowidzących

35. Marek Mazurek Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy
dla Niesłyszących

36. Anna Kosińska Zespół Szkół Specjalnych Nr 1

37. Elżbieta Piszczek Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychow. Nr 5


